
Tekninen tuotekortti

© Kivira Oy Sivu 1/2

TUOTEKUVAUS ESITYÖT

Lujitetasoite Novo pz       

Ominaisuudet:

Käyttö:

Värisävyt:
Luonnonvalkoinen. 

Sideaine:
Keinohartsi kuivamuodossa.

Pigmentti:
Ei

Ohenne:

Ominaispaino:

Vesi.

Noin 1,58 kg/dm3, kuivana. Märkäpaino n. 1,64 kg/dm3.

Materiaali:

Käyttö:

Menekki:
Käytettäessä EPS-Eristysrappausksessa: Noin 3 - 4 kg/m2.

Käytettäessä ylitasoituksena säröisillä pinnoilla: Noin 5 - 6 kg/m2, 

riippuen pohjan karkeudesta. Tarkka menekki sadaan selville koe 

levityksen avulla.

Työkalujen puhdistus:
Puhdistetaan heti käytön jälkeen vedellä.

Käyttölämpötila:
Ei saa käyttää pohjan tai ilman lämpötilan ollessa alle + 5°C. Suojattava 

suoralta, voimakkaalta auringonpaisteelta sekä jäätymisvaaralta.

TUOTE

Tuote Nro 09073

Lujitetasoite Novo pz on sementtivapaa, jauhemainen, keinohartsi-dis-

persio-pohjainen tasoite, jota käytetään rappausverkon asentamiseen. 

Kuituvahvistettu, elastinen, sään- ja alkalinkestävä. Silloittaa kutistu-

mia sekä hiushalkeamia kestävästi. Helppo työstää ja pysyy erityisen 

hyvin muodossaan karkean lisäaineksen ansiosta. 

Käytetään EPS-Eristyslevyjen verkotusrappaukseen Kivira TG 15 

rappausverkon kanssa. Soveltuu myös säröisten julkisivujen vahvistuk-

seen ennen lujitekankaan asentamista. Lujitetasoite voidaan levittää 

jokaiselle kestävälle, kovalle, puhtaalle, mineraaliselle tai dispersiopoh-

jaiselle pohjalle, kuten kaikki rappaukset ja tiilirakenteet, betoni, kevyt-

betoni, perliitti ja kuitusementti. Voidaan käyttää myös mineraali- tai 

dispersiomaalilla käsitellyillä pohjilla, kuitenkin vasta alustan mukaisen 

pohjustuksen jälkeen. Ei saa käyttää kosteilla pohjilla. 

Likaantuneet alueet puhdistetaan perusteellisesti, pitoa heikentävät 

jäännökset poistettava, jotta saadaan kiinteä, luja, puhdas ja kuiva 

pohja. Voimakkaasti imevät, hiekkaiset, jauhoiset ja liituuntuneet 

pohjat vahvistetaan joko vesiohenteisella FEMA - Syväpohjuste W:llä 

tai liuotinohenteisella FEMA - Syväpohjuste T:llä. Uudistetut kohdat 

neutralisoidaan ja pestään FEMA - Neutralisoinilla. Pohjat, joilla on tai-

pumusta tunkeutua tasoitteen läpi, kuten lastu- ja kovakuitulevy, oksan 

kohdat, pihkaiset puut sekä vesiläikät, tulee pohjustaa vesiohenteisella 

FEMA -Peittophjuste spezial W:llä. Nikotiinista ja tervasta likaantuneet 

alueet käsitellään liuotinpohjaisella FEMA - Peittophjalla. Maalattujen 

pohjien tarttuvuus tulee tarkistaa. Kiiltävät ja imemättömät pinnat, 

kuten alkydihartsimaalit, hiotaan. Muottiöljyt tai betonin irrottamiseen 

käytettävät aineet on poistettava siihen tarkoitetuilla puhdistusaineilla. 

Näin taataan uudelle pinnoitukselle paras mahdollinen tarttuvuus.

Lujitetasoite Novo pz valmistetaan sekoittamalla noin 5 l vettä / 25 

kilon säkki. Sekoitetaan niin kauan, että saadaan kermamainen seos. 

5 - 10 minuutin kuluttua sekoitetaan lyhyesti uudelleen. Lujitetasoite 

voidaan myös valmistaa käyttämällä sekoituspumppua tai läpivirtaus-

sekoittajaa. 

Lujitetasoite levitetään sellaisenaan rst – liipalla. Lujiteverkko upo-

tetaan tasoitteeseen silittämällä, ettei ilmakuplia eikä ryppyjä synny. 

Tämän jälkeen levitetään välittömästi vielä kerros lujitetasoitetta 

ja tasoitetaan. Lujitekerroksen kokonaispaksuus tulisi olla n. 3 mm. 

Lujiteverkon tulee sijaita mahdollisimman keskellä lujitekerrosta tai 

lujitekerroksen ylimmässä kolmanneksessa. Lujiteverkon saumat tulee 

olla limittäin n. 10 cm. Rakennusten aukot tulee lisäksi vahvistaa 20 x 

30 cm:n kokoisilla lujitekankaan kaistaleilla, jotka upotetaan vinottain 

lujitelaastiin. Samoin menetellään, jos lujitetasoitetta käytetään sä-

röisten pintojen kunnostukseen. Epätasaisuudet tulee tasoittaa ennen 

lujitetasoitteen käyttöä. 
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Tuotteiden ostajalle ja käyttäjälle antamamme käyttösuositukset perustuvat kokemuksiimme ja ne vastaavat nykyisiä tieteellisiä tuloksia ja käytännön kokemuksia. Ne eivät 

kuitenkaan ole sitovia eivätkä perusta sopimusperusteiselle oikeussuhteelle tai kauppasopimuksen perusteella esitettäville lisävelvoitteille. Ostajalla on edelleen velvollisuus ottaa 

itse selville, sopivatko tuotteemme hänen aikomaansa tarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä on noudatettava. Pidätämme itsellämme oikeuden tehdä tuotteeseen tai 

sen käyttöalueeseen muutoksia tai parannuksia, jotka vastaavat tekniikan kehitystä. Tämän tuoteselosteversion julkaiseminen kumoaa kaikki aikaisemmat versiot. Ajantasaisia tietoja 

saatte internet-sivuiltamme.

Maahantuonti ja myynti: Kivira Oy Valmistaja: Fema® Farben + Putze GmbH

Varastointi:
Säilytetään kuivassa ja suojattuna kosteudelta. Säilyy avaamattomassa 

alkuperäispakkauksessa vähintään vuoden.

Jätehuolto:
Kuivunut, sitoutunut materiaali voidaan hävittää tavallisen talousjät-

teen mukana. Kuivumaton materiaali sekoitetaan sementtiin, annetaan 

kuivua ja hävitetään.

Huomioitava:
Pidätämme oikeuden teknisiin muutoksiin ja parannuksiin. Ohjeet ovat 

annettu yleisinä ja ovat sitomattomia. Koska työolosuhteet ovat aina 

erilaiset, ei kaikkia lukuja ja suosituksia voi yleistää.

Jälkitoimituksessa ovat värisävyjen vähäiset poikkeavuudet mahdolli-

sia. 

Kaikki toimitukset ovat ennen käyttöä tarkastettava oikeellisuudeltaan 

sekä värisävyltään.

Jos tuotetta on käytetty väärin tai vastoin annettuja ohjeita, emme 

vastaa mahdollisista vahingoista.

Pakkaus:
25 kg paperisäkki.

Tuotekortti: Fema®-Armierungsspachtel Novo pz   10/03   (kk/vv)

Tuote Nro 09073      

Pinnoitus on suojattava kosteuden vaikutuksilta, kunnes pinta on ko-

konaan kuivanut. Alhainen lämpötila ja/tai korkea suhteellinen kosteus 

pidentävät kuivumisaikaa. 20°C:n lämpötilassa ja 50% ilmankosteudes-

sa on Lujitetasoite vähintään kahden päivän päästä pinnoitettavissa, 

esim. Fema-LIT- Keinohartsilaastilla.

Kuivuminen:


